VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 162 del 19 maggio 2023

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025™ pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

I’autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 30/06/2023 trasmessa con nota prot. 68208 del
23/03/2023 e assunta al prot. n. 2409 del 23/03/2023 dell’ISZS, dall’ Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale
dell’Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue;

la nota a firma del consulente S. Ticali prot. 197/2023 con cui richiede, al fine di ottimizzare
I'allevamento delle specie ospitate presso l'ente e completare il programma di produzione della
quaglia comune e della coturnice, I’acquisto di q.li 25 di mangime per riproduttori ospitati in gabbie;

la Determina n® 9 del 13 gennaio 2023 CIG ZC5397EDE2 ;

la fattura n. 339 del 15/03/2023 emessa dalla ditta Cinozoo Tre “R” — c¢/da Frascine — Bisacquino (Pa)
per I"'importo complessivo di € 1.497,60;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 339 del 15/03/2023 per I’acquisto mangimi per galliformi selvatici presso I’Azienda Luparello
emessa dalla ditta Cinozoo Tre “R” srl — c¢/da Frascine — Bisacquino (Pa) P. Iva 04347080824, I'importo complessivo di €
1.497,60 a gravare sul CAP. 410 del bilancio di previsione dell’Istituto;

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

| REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA nﬁmm_._mwmmmz._.m DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA m_gmgﬁ__ﬂ_ﬁ.ﬂpﬂm. DEL BILANCIO

ininterno

22-05-2023

N. 0003404 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Cinozoo Tre "R" S.r.l.
C/da Frascine

90032 BISACQUINO (PA)

Spettle
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA

VIA ROCCAZZ0 85

P.lva 04347080824 :F. 90100 PALERMO (PA) g
Codice 519 P.lva 00122000821 CF
' fattura 339 del 15-03-2023 Protocollo 3325 del 17-05-23 Pag. 1di1
| Id. SDI 9667057515 )
. ¢ i " Altridati
Tipo dato | Documento b oees 1 @6 cup Comn
Ordine 339 15-03-2023 ZC5397EDE2
Articolo Descrizio Importo  Alig.
. . lva
| D.D.T. NR. 20 DEL 13/02/2023 4
| SELVAGGINA RIPRODUTTORI KG 25 Kilo 2.000,000 0,720000 1.440,00 4
| LOTTO N 23002124 4
| RIF CIG ZC5397EDE2 4
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.440,00
i Riepilogo lva o - _
C. Descrizione % Imponibile lva Es. .
4 1.440,00 5760 S Imponibile 1.440,00
Imposta 57,60
| | Totale 1.497,60
VA Vs.carico art.17-ter _ =B7. .m
Modalita pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 15-03-2023

22-05-2023 in interno

N. 0003404 del

Prot .

rimental e Zootecnico per la Sicilia -




